
1
:
1

0
0

m

0
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
0

1
:
2

0
0

m

5
1

0
1

5
0

1
:
2

5
0

m

2
0

5
1

0
1

5
2

0

1
:
2

5
0

m

1
:
2

0
0

m

1
:
1

0
0

m

0

1
:
5

0
0

m

1
:
5

0
0

m

1
0

2
0

3
0

4
0

PROYECTO:

"ESTUDIOS DE INVERSIÓN EN LA INFRAESTRUCTURA

EXISTENTE Y PROPUESTA PARA LA REPOTENCIACIÓN DE LA

UNIDAD EDUCATIVA NATALIA JARRÍN, UBICADA EN EL

CANTÓN CAYAMBE, PROVINCIA DE PICHINCHA"

CONTIENE:

SELLOS MUNICIPALES / APROBACIÓN:

INDICADAS

UNIDAD EDUCATIVA:

UNIDAD EDUCATIVA NATALIA JARRÍN

UBICACIÓN EN IMPLANTACIÓN:

ESCALAS: FECHA: LAMINA N°:

1

2

3

4

5

6

A B C D E F

CANTON:

CAYAMBE

PROVINCIA:

PICHINCHA

OCTUBRE-2020

RESPONSABLES:

_____________________________________ _________________________________________
ARQ.ALEJANDRA LARREA

GERENTE
NUEVA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

ARQ. MAURICIO NIETO
ANALISTA

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

_____________________________________
ING. VINICIO ITAZ

ANALISTA
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

ELABORADO:

REVISADO: APROBADO:

RED DE MEDIO VOLTAJE
GIS

EL-36c

AutoCAD SHX Text
Avenida Natalia Jarrín

AutoCAD SHX Text
Avenida Natalia Jarrín

AutoCAD SHX Text
Panamericana

AutoCAD SHX Text
Panamericana

AutoCAD SHX Text
Libertad

AutoCAD SHX Text
Restauración

AutoCAD SHX Text
Ascázubi

AutoCAD SHX Text
Vargas

AutoCAD SHX Text
LOTE EN 

AutoCAD SHX Text
ESTUDIO 

AutoCAD SHX Text
NORTE


	Sheets and Views
	10.Red de MV_NJ_29_F-EL-36c


